DECRETO N.º 107

Convoca candidatos aprovados em Concurso Público.

O Prefeito Municipal de União de Minas - MG, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art.  1º. -  Ficam  nomeados  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no
Concurso Público 01/98.

NOME CARGO
Edmar Batista da Silva Auxiliar de Serviços Urbanos
João de Deus Medeiros Auxiliar de Serviços Urbanos
Verceli Cândida da Silva Auxiliar de Serviços Urbanos

Art.  2º  - Os candidatos  nomeados  deverão  comparecer  à  sede  desta  Prefeitura
Municipal, no prazo de 15 dias, munidos de documentos exigidos no edital 01/98,
para tomarem posse nos seus respectivos cargos.

Art.  3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

União de Minas, 05 de Agosto de 1998

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	DECRETO N.º 107